

WSZYSCY WYKONAWCY

Gmina Płońnica, ul. Dworcowa 52, 13-206 Płońnica, udziela wyjaśnień treści zapytania na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Płońnica w okresie od 01.03.2022 do 28.02.2023”.

Pytanie nr 1

Proszę o opis szkód "dużych" tj. 2019 - szkoda na kwotę 107 320,00zł oraz szkoda 2020 - na kwotę 83 441,72 zł

Odpowiedź

Obie szkody powstały w wyniku burz i uderzenia pioruna:

Szkoda 2020 r. - W wyniku wyładowań atmosferycznych, które były w dniu 21.07.2020 uległ zniszczeniu komputer sterujący na oczyszczalni ścieków wraz z całym osprzętem oraz uszkodzone zostały przepompownie w SUW.

Szkoda 2019 r. - W wyniku wyładowań atmosferycznych, które były w dniu 28.08.2019 uległy zniszczeniu trzy przepompownie, pompy oraz trzy sterowniki wraz z całym oprzyrządowaniem szafy sterującej.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy wskazany do ubezpieczenia sprzęt elektroniczny przenośny jest wypożyczany dzieciom w ramach projektu "zdalna szkoła". Jeżeli tak proszę o wskazanie sumy ubezpieczenia tego sprzętu.

Odpowiedź

Na dzień dzisiejszy żaden sprzęt nie jest używany do nauki zdalnej. Jednak zgodnie z zapisami zapytania na stronie 21, przekazanie takiego sprzętu nie może się wiązać z ograniczeniem ochrony ani dodatkowymi kosztami dla zamawiającego. Sprzęt elektroniczny przenośny wykazany w mieniu szkół może być w takich celach wykorzystywany.

Pytanie nr 3

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający do ubezpieczenia nie zgłosił budynków:

- a) wyłączonych z eksploatacji
- b) pustostanów
- c) w złym lub awaryjnym stanie technicznym?
- d) przeznaczonych do rozbiórki

Jeżeli ubezpieczający zgłasza takie mienie, prosimy o wyłączenie budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym z ubezpieczenia oraz zawężenie ochrony ubezpieczeniowej w stosunku do pustostanów/nieużytków/budynków wyłączonych z eksploatacji do FLEXA.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Czy do ubezpieczenia zgłoszono mienie powierzone do użytkowania mieszkańcom jednostki samorządowej (może to być zarówno sprzęt elektroniczny dla tzw. wykluczonych, jak i instalacje/sprzęt OZE** tj. instalacja fotowoltaiczna, kolektory słoneczne/solary, piece na biomasę, pompy ciepła/). Jeżeli zgłoszono, prosimy o podanie wartości tego mienia.

Odpowiedź

Nie, poza powyżej wskazanym w pytaniu nr 2 sprzętem elektronicznym przenośnym należącym do szkół, który może być w razie potrzeby wykorzystany do nauki zdalnej uczniów.

Pytanie nr 6

Wnioskujemy o informację czy w wykazie pojazdów zgłoszone zostały pojazdy przeznaczone do transportu substancji niebezpiecznych.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada takich pojazdów.

Pytanie nr 7

Prosimy o podanie DMC samochodu ciężarowego, o numerze rejestracyjnym NDZ09570.

Odpowiedź

DMC w.w. pojazdu to 3,5 tony.